

Makoumbou İTALYA YOLCUSU

KONGO asıllı Fransız orta saha oyuncusu Antoine Makoumbou, İtalya Serie A ekiplerinden Sampdoria'ya transfer olma ihtimaliyle gündemde.

■ HABERİ 8'DE

VALİ TAVLI'YA ANLAMLI ZİYARET

SAMSUNSPOR yönetimi, Samsun Valisi Orhan Tavlı'yı ziyaret ederek 2026-2027 Süper Lig sezonunda fair-play ve örnek tribün kültürü oluşturma hedeflerini ele aldı. Görüşmede ayrıca ailelerin stadyumda keyifli vakit geçirmesini sağlayacak farkındalık çalışmalarını değerlendirildi.

■ HABERİ 8'DE

Samsunspor GENÇLERE EMANET!

SAMSUNSPOR, Başkanı Yüksel Yıldırım liderliğinde genç yeteneklere yatırım yaparak geleceğe yönelik stratejik bir hamle gerçekleştiriyor. Bu yaz transfer edilen Oskar, Sekongo, Drapinski ve Guarino, kulübün başarısı için umut verici isimler arasında yer alıyor.

Jarju kanatlanıyor!

SAMSUNSPOR'un Gambiyalı kanat oyuncusu Saikuba Jarju, Çaykur Rizespor karşısındaki etkileyici performansı ile Süper Lig'in 2. haftasının en iyi 11'ine seçildi.

■ 8'DE



GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

27
Ağustos 2026
Perşembe

Tarihi aileden TRANSFER

SAMSUNSPOR'un kadrosuna kattığı 22 yaşındaki Danimarkalı futbolcu Oskar Ohlenschlager, ünlü bir aile mirasını da beraberinde getiriyor.

■ HABERİ 8'DE



MHP'de Mucur güven tazeledi

MHP Samsun İl Başkanlığı'nın 15. Olağan İl Kongresi, yoğun katılım ve coşkuyla gerçekleştirildi. Kongrede mevcut İl Başkanı Burhan Mucur, tek listeyle yeniden MHP Samsun İl Başkanlığı görevine seçildi.

■ 6'DA



Suriye Türkiye'ye bağlandı

MHP Samsun Milletvekili Prof. Dr. İlyas Topsakal, Suriye'deki gelişmelerle ilgili açıklamalarda bulunarak, PYD'nin feshedilmesini "Suriye'nin Türkiye ile bağlarının güçlenmesi" diye yorumladı.

■ 6'DA



Tarladan pazara ENGİZ ÇİLEĞİ

SAMSUN'un 19 Mayıs ilçesinde üretim alanı her geçen gün genişleyen Engiz Çileği, kendine has aroması ve lezzetiyle tüketicilerden yoğun talep görüyor.

■ 2'DE



Karadeniz'in en büyüğü olacak

SAMSUN'un Tekkeköy ilçesinde 121 dönümlük alan üzerine kurulması planlanan orman kampı Karadeniz'in en büyüğü olacak.

■ HABERİ 2'DE

Havza'da beyaz perde aralandı

■ HABERİ 2'DE

Karadeniz'de Türk gemilerine yönelik saldırılar ticareti tehdit ediyor!

İŞ DÜNYASI TEDİRGİN!

Karadeniz'de artan saldırılar Samsun'da tedirginlik yarattı. İş dünyası, alım satımın sürdürülmesi için güvenli ticaret koridoru oluşturulmasını ve gemilerin can ve mal güvenliğinin garanti altına alınmasını istiyor



ALTERNATİF GÜZERGAH MALİYETLİ

GÜVENLİ KORIDOR OLUŞTURULSUN

KARADENİZ'de ticari gemilere yönelik saldırılar, Samsun'un Rusya ve Ukrayna ile ticaretinde güvenlik endişesini artırdı. ASKON Başkanı Ahmet Alp Doğru, özellikle Samsun Limanı üzerinden Rusya'ya yapılan yaş meyve ve sebze ihracatında sevkiyatların aksayabileceğini, alternatif güzergahların ise maliyetleri yükselteceğini vurguladı.

SAMSİAD Başkanı Süleyman Feriştat Eldemir ise sorunun artık yalnızca bir lojistik problem olmadığını, Türkiye ekonomisini ilgilendiren stratejik bir risk haline geldiğini söyledi. Eldemir, Karadeniz'de güvenli ticaret koridorları oluşturulması ve ticari gemilerin can ve mal güvenliğinin garanti altına alınması çağrısında bulundu.

■ HABERİ 4'TE

SAMSUN'DA 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI BELLİ OLDU

Coşkuyla kutlanacak



SAMSUN'da 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104'üncü yıl dönümü dolayısıyla düzenlenecek kutlama programı belli oldu. Samsun Valiliği tarafından açıklanan program kapsamında kent genelinde çeşitli kültürel, sportif ve resmi etkinlikler gerçekleştirilecek.

■ HABERİ 7'DE

LÖSEV'den güven ve şeffaflık vurgusu

LÖSEV, bakanlık tarafından gerçekleştirilen kapsamlı denetimin ardından hazırlanan sonuç raporunda vakfın faaliyetlerinin amaç ve hedefleriyle uyumlu yürütüldüğünün tespit edildiğini açıkladı.

■ HABERİ 3'TE



ORKÖY'den destek

SAMSUN'un Vezirköprü ilçesinde orman köylülerinin üretim gücünü artırmak amacıyla ORKÖY kapsamında 7 milyon TL'yi aşan kredi ve hibe desteği sağlandı.

■ HABERİ 4'TE



ANTALYA TİCARET BORSASI BAŞKANI ALİ ÇANDIR:

İhracat güvenliği açısından risk oluşturuyor

ANTALYA Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, Rusya'ya yapılan yaş meyve ve sebze sevkiyatlarında Samsun-Karadeniz hattının önemli bir güzergâh olduğunu belirterek, Karadeniz'de ticari gemilere yönelik saldırıların ihracat güvenliği açısından risk oluşturduğunu söyledi.

■ HABERİ 4'TE



'Çalışın başkanım boş durmak yok!'

YAZ okulu öğrencileriyle bir araya geldiği programda, Samsunspor bilekliği yapan Büyükşehir Belediye Başkanı Doğan'a, öğrencilerin "Çalışın başkanım, boş durmak yok" sözleri renkli anılar yaşattı.

■ 3'TE



Şampiyona başlıyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, Cankurtarma Sportif Deniz Açık Yaş Bireysel ve Kulüpler Arası Türkiye Şampiyonası, Türkiye'de ilk kez Samsun'da gerçekleştirilecek.

■ HABERİ 7'DE



Gazi Park cazibe merkezi oldu

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'ın seçim döneminde yenilenmesi için söz verdiği Gazi Park, modern ve işlevsel yeni görünümüne kavuştu.

■ HABERİ 5'DE



Canik'te kıran kırana güreş

■ HABERİ 5'TE

SAMSUN'DA ENGİZ ÇİLEĞİ PAZARLARDA YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR

Tarladan pazara Engiz çileği

Samsun'un Ondokuz Mayıs ilçesinde üretim alanı her geçen gün genişleyen Engiz çileği, kendine has aroması ve lezzetiyle tüketicilerden yoğun talep görüyor. Üreticilere sağlanan desteklerle birlikte ilçede çilek yetiştiriciliğinin daha da yaygınlaştırılması hedefleniyor

SAMSUN Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Samsun Büyükşehir Belediyesi ve Ondokuz Mayıs İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen çalışmalar, ilçedeki çilek üretimine ivme kazandırıyor. Oluşturulan çilek bahçeleri ve üreticilere verilen teknik destekler sayesinde hem ekim alanlarının artırılması hem de ürün kalitesinin yükseltilmesi amaçlanıyor. Aroması, tadı ve kalitesiyle öne çıkan Engiz çileği, pazarlarda tüketicilerin ilgisini çekiyor. Ürüne yönelik talebin artması, üreticilerin gelirlerine olumlu yansırken çilek yetiştiriciliğini de bölgedeki üreticiler açısından daha cazip hale getiriyor. Ondokuz Mayıs İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü



ekipleri, üreticilere bitki besleme, sulama, hastalık ve zararlılarla mücadele gibi alanlarda teknik danışmanlık sağlıyor. Sahada sürdürülen çalışmalarla



verimliliğin artırılması ve daha kaliteli ürün elde edilmesi için üretim süreçleri yakından takip ediliyor. **TARIMSAL MARKA OLMA YOLUNDA** Geçmiş yıllarda uygulanan destek projeleri de ilçede çilek üretiminin büyümesine katkı sundu. Bu kapsamda üreticilere sertifikalı fide, malç naylonu ve modern sulama sistemleri gibi çeşitli destekler sağlanarak üretim altyapısının güçlendirilmesi sağlandı. Üretim alanlarının genişlemesi ve ürün kalitesinin

yükselmesiyle birlikte Engiz çileğinin bilinirliğinin daha da artırılması hedefleniyor. Pazardaki konumunun güçlenmesi, üreticinin emeğinin daha yüksek katma değere dönüşmesine katkı sağlarken, çilek üretiminin Ondokuz Mayıs ekonomisindeki payının da önümüzdeki dönemde artması bekleniyor. Tarladan tezgaha uzanan yolculuğunda adını bölgeden alan Engiz çileği, üreticisine gelir kapısı olurken Ondokuz Mayıs'ın tarımsal değerleri arasında da giderek daha güçlü bir yer ediniyor.

■ Haber Merkezi

Havza'da beyaz perde aralandı

Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin geleneksel yaz etkinlikleri arasında yer alan Açık Hava Sinema Geceleri, bu kez Havza'da düzenlendi. Mehmetçik Meydanı'nda kurulan dev ekranda "Mucize" filmi izleyiciyle buluşurken, vatandaşlara patlamış mısır, dondurma ve nostaljik gazoz ikram edildi

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından her yaz düzenlenen Açık Hava Sinema Geceleri, Samsun'un ilçelerinde vatandaşlara keyifli akşamlar yaşatmaya devam ediyor. Etkinliğin Havza durağında sinemaseverler, Mehmetçik Meydanı'nda bir araya geldi. Meydana kurulan dev ekranda, Türk sinemasının sevilen yapımlarından "Mucize" filmi gösterildi. Açık havada film izleme deneyimi yaşayan Havzalılar, gece boyunca sinemanın tadını çıkardı. **İLÇELERDE DE SUNULUYOR** Etkinlik kapsamında vatandaşlara film gösterimi sırasında patlamış mısır, dondurma ve nostaljik gazoz ikram edilerek yaz akşamına renk katıldı. Öte yandan film gösterimi öncesinde gün boyunca araçtan yapılan anonslarla vatandaşlara etkinlik hakkında bilgi verildi. Filmin adı, başrol oyuncular ve gösterim saati duyurularak Havza halkı sinema gecesine davet edildi. Samsun

Büyükşehir Belediyesi, kültür ve sanat etkinliklerini kent merkezinin yanı sıra ilçelere de taşıyarak vatandaşların sosyal ve kültürel faaliyetlere daha

kolay erişmesini amaçlıyor. Açık Hava Sinema Geceleri de bu kapsamda yaz boyunca farklı noktalarda vatandaşlarla buluşuyor.

■ AA



TEKKEKÖY'E KARADENİZ'İN EN BÜYÜK ORMAN KAMPI GELİYOR

Tekkeköy'e dev orman kampı

Samsun'un Tekkeköy ilçesinde 121 dönümlük alan üzerine kurulması planlanan orman kampı için önemli bir adım atıldı. Kababürük Mahallesi'nde hayata geçirilecek proje kapsamında Orman Genel Müdürlüğü ile protokol imzalanırken, proje alanında yer teslimi de gerçekleştirildi



TEKKEKÖY, doğa ve rekreasyon alanında ilçenin çehresini değiştirecek yeni bir projeye hazırlanıyor. Kababürük Mahallesi'nde 121 dönümlük alanda kurulması planlanan orman kampının, Karadeniz'in en büyük orman kampı olması hedefleniyor. Projede, piknik alanları, lokanta ve sosyal alanlar; yürüyüş parkurları, bisiklet yolları, kamp alanları ve daha birçok donatının yer alması planlanıyor. Tekkeköy Belediye Başkanı Mustafa Candal tarafından yapılan açıklamaya göre, proje için Orman Genel Müdürlüğü ile protokol imzalandı. Orman İşletme İl Müdürü Menderes Özkoçay ile imzalanan protokolün ardından proje alanında yer teslimi de yapıldı. Projenin, Tekkeköy'ün doğal dokusu korunarak vatandaşların doğayla

iç içe vakit geçirebileceği kapsamlı bir yaşam ve rekreasyon alanı olarak tasarlanması planlanıyor.

DOĞAYLA İÇ İÇE REKREASYON ALANI

Projenin, farklı yaş gruplarından vatandaşların aileleriyle birlikte doğada zaman geçirebileceği bir alan oluşturması hedefleniyor. 121 dönümlük geniş bir alana yayılacak orman kampının tamamlanmasıyla birlikte Tekkeköy'ün doğa turizmi ve rekreasyon kapasitesinin artırılması amaçlanıyor. İlçenin doğal güzellikleriyle bütünleşecek proje, yalnızca Tekkeköy sakinlerine değil, Samsun ve çevre illerden gelecek ziyaretçilere de hizmet verecek bir cazibe merkezi olarak planlanıyor. Projenin hayata geçirilmesiyle birlikte vatandaşların doğayla buluşabileceği yeni ve kapsamlı bir sosyal alan ilçeye kazandırılmış olacak.

■ Haber Merkezi



SAMSUN'DA ÖZEL ÖĞRENCİLER İLE BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI DOĞAN'IN GÜLÜMSETEN DİYALOGLARI:

Çalışın başkanım BOŞ DURMAK YOK!

Büyükşehir Belediye Başkanı Doğan, Zafer Özel Eğitim Meslek Okulu'nda yaz okulu öğrencileriyle bir araya geldi. Öğrencilerle birlikte Samsunspor bilekliği yapan, çilek temizleyen ve seradaki ürünleri inceleyen Doğan'a öğrencilerin "Çalışın başkanım, boş durmak yok" sözleri renkli anlar yaşattı

SAMSUN'un Atakum ilçesinde faaliyet gösteren Zafer Özel Eğitim Meslek Okulu'nda yaz okulu kapsamında eğitim alan öğrencileri, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan ziyaret etti. Öğrencilerle yakından ilgilenen Başkan Doğan, onlarla birlikte Samsunspor bilekliği yaptı, çiçek temizledi ve serada yetiştirilen ürünleri inceledi. Öğrencilerin Başkan Doğan'a, "Çalışın başkanım, boş durmak yok" şeklindeki gülümseten sözleri renkli anlara sahne oldu. Başkan Halit Doğan, okulda özel öğrencilerin gerçekleştirdiği çalışmaların yerinde inceleyerek öğretmen ve velilerden bilgi aldı. Serada öğrencilerin diktiği çiçekleri inceleyen Doğan, açık alanda ise öğrencilerin tırm atölyesinde yetiştirdiği domates, biber ve çeşitli ürünleri gördü. Öğrencilerin gerçekleştirdiği etkinliklerden birine de eşlik eden Doğan, öğrencilerle birlikte vakit geçirdi. Ziyarette konuşan Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, yaz okulu etkinliklerinin son günlerine geldiklerini belirterek, "Biz de kendilerini ziyaret etmek. Çocuklarımızın daveti üzerine buradayız. Velilerimizle beraber



çocuklarımızın yaz boyunca yapmış olduğu çalışmalarını da görmüş olduk" dedi.

YENİ BİNA İNŞA EDİLECEK

Serada ve tarım atölyesinde öğrencilerin önemli çalışmalar yaptığını ifade eden Doğan, "Çocuklarımızın diktiği çiçekleri görüyoruz. Yan taraftaki açık alanda ise çocuklarımızın tarım atölyesinde yetiştirdiği ürünleri görüyoruz. İçeride de yapmış oldukları etkinliklerden birine biz de eşlik ettik" diye konuştu. Öğretmen ve velileri kutlayan Doğan, öğrencilerin kullandıkları çok sevdiklerini belirterek, "Çocuklarımız burada çok güzel işlere imza atıyorlar. Tabii, çocuklarımız mezun olmak istemiyor. Okulu çok sevdikleri için yan tarafa da bir bina istediler. Şimdi arkadaşlarımız o binayla ilgili çalışmalara başlayacak ve hemen o binayı da yapmış olacağız" ifadelerini kullandı.

OKULLA BAĞLARI SÜRDÜRÜLECEK

Yeni binayla birlikte öğrencilerin



mezuniyet
sonrasında da

okulla bağlarının sürdürülmesini hedeflediklerini kaydeden Doğan, "Ok binayı yapınca da inşallah çocuklarımızın mezun olduktan sonra, en güzel hatıralarını biriktirdikleri okulla ilişkilerini devam ettirmelerini sağlamayı hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

Öte yandan Başkan Doğan'ın, öğrencilerin ekim ayında gerçekleştirileceği Marmaris gezisi için otobüs tahsis edilmesini sağladığı, öğrencilere kahvaltı ikramında bulunduğu ve gezi kapsamında Balonya ile Astorya gibi merkezlere götürülmeleri konusunda da destek verdiği belirtildi. Okul Müdürü Mustafa Yiğit ise ziyaretlerinden dolayı Başkan Halit Doğan'a teşekkür etti.

■ İHA

**'BAĞIŞLARI
EMANETİMİZ
SAYIYORUZ'**



LÖSEV'in hazırladığı denetim raporunda, vakfın gelirlerini ağırlıklı olarak sağlık, eğitim ve sosyal destek faaliyetlerine yönlendirdiği belirtilirken, MASAK rehberi kapsamında yapılan değerlendirmede LÖSEV'in "risksiz" olarak değerlendirildiği bildirildi. Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV), yıllardır bağışlarıyla vakfa destek veren hayırsever Türk halkına ve

tedavilerini başarıyla tamamlayarak iyileşen lösemili çocuklara teşekkür etti.

AYKIRI BİR UNSURA RASTLANMADI

LÖSEV tarafından yapılan açıklamada, Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü başmüfettişlerince vakfa yönelik gerçekleştirilen detaylı denetimim sonuçlandığı belirtildi. Sonuç raporunda,

LÖSEV'den güven ve şeffaflık vurgusu

LÖSEV, Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü başmüfettişlerince gerçekleştirilen kapsamlı denetimin ardından hazırlanan sonuç raporunda vakfın faaliyetlerinin amaç ve hedefleriyle uyumlu yürütüldüğünün tespit edildiğini açıkladı

LÖŞEV'in 2024 yılı faaliyetlerinin vakfı senesinde belirlenen amaç ve hedeflerle uyumlu şekilde yürütüldüğünün tespit edildiği ifade edildi. Rapor'da ayrıca vakfın elde ettiği gelirlerin başta kan ve onkoloji hastaları ile lösemili çocuklar olmak üzere hasta ve hasta yakınlarının sağlık, eğitim ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik faaliyetlerde kullanıldığı kaydedildi. LÖŞEV açıklamasında, yönetim ve idame giderlerinin toplam giderler içerisindeki oranının oldukça düşük olması, vakfı kaynaklarının ağırlıklı olarak amaca yönelik faaliyetlere tahsis edildiğini gösterdiği belirtili. Denetim sonuçlarına göre vakfın faaliyetlerini şeffaflık, hesap verebilirlik ve sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda sürdürdüğü ifade edilirken; sağlık, eğitim ve sosyal destek alanlarında ulusal

ve uluslararası iş birlikleri geliştirilerek toplumsal faydanın artırıldığına dikkat çekildi. MASAK tarafından hazırlanan rehber kapsamında yapılan değerlendirmede ise LÖSEV'in hastalarla ve aileleriyle yönelik aynı ve nakdi yardımlar, tedavi desteği, taze et temini, rehabilitasyon ve moral etkinlikleri açısından "RİKSİZ" olarak değerlendirildiği ve rehberle aykırı herhangi bir unsura rastlanmadığı bildirildi.

DESTEK ÇALIŞMALARI SÜRDÜRÜLECEK

LÖSEV, açıklamasında kendisine ulaştırılan bağışların lösemili çocuklar ve kanser hastalarının ihtiyaçlarına yönelik kullandığını vurguladı. Açıklamada, "LÖSEV'e bağışlanan her kuruşu ve lokmayı emanetimiz sayarak lösemili çocuklarımız ile kanser hastalarımıza ulaştırıyoruz"

ifadelerine yer verildi. Vakfın, çok sayıda lösemi ve kanser hastasına ücretsiz tedavi hizmeti sunduğu belirtilirken, lösemili çocuklara ve kanser hastalarına yönelik sağlık, eğitim ve sosyal destek çalışmalarının sürdürüleceği kaydedildi. LÖSEV ayrıca çalışmalarını Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün ilke ve devrimlerinin ışığında sürdüreceğini belirterek, lösemi ve kanser tedavisindeki başan oranını yüzde 100'e çıkarmak için çalışmaya devam edeceğini sözünü verdi. Vakfın açıklamasında, yıllardır LÖSEV'e destek veren hayrsever Türk halkına teşekkür edilirken, tedavi sürecini tamamlayarak sağlığına kavuşan lösemili çocukların da bu mücadelenin en büyük gurur kaynaklarından biri olduğu vurgulandı.

Havza'da çocuklara SEVGİ ELİ

AK Parti Havza Kadın Kolları
tarafından düzenlenen
programda, Bafra Sevgi
Evlerinde kalan kız çocukları
Havza'da ağırlandı.
Çocuklar, ilçedeki tarihi ve
turistik noktaları ziyaret
ederek keyifli bir gün geçirdi

AK PARTİ Havza Kadın Kolları, AK Parti Bafra Kadın Kolları iş birliğiyle Bafra Sevgi Evlerinde kalan kız çocuklarına yönelik özel bir program düzenledi. Havza'da misafir edilen çocuklar, gün boyunca çeşitli etkinliklere katıldı. Program kapsamında ilk olarak Havza Kaplıcaları ziyaret edildi. Ardından Havza Atatürk Evi'ni gezen çocuklar, ilçenin tarihi ve kültürel değerleri hakkında bilgi aldı. Günün sonunda ise özel bir tesiste çocuklara yemek ikram edildi.



Programın sonunda AK Parti Havza Kadın Kolları Başkanı Sena Deniz tarafından çocuklara çeşitli hediyeler takdim edildi. Deniz, etkinliğin çocukların hayatına güzel bir dokunuş katmak amacıyla gerçekleştirildiğini söyledi. Çocukların mutluluğunun kendileri için büyük anlam taşıdığını belirten Deniz, "Birbirinden güzel kızlarımızın

yüzlerindeki gülümseme bizler için her şeye değer. İnşallah dezavantajlı çocuklarımıza destek olmaya devam edeceğiz. Bizlere destek veren herkese teşekkür ediyorum.” dedi. Programa çocukların yanı sıra AK Parti Bafra Kadın Kolları Başkanı Nazife Soruklu, Bafra Sosyal Hizmet Merkezi Okul Destek Birim Sorumlusu Zübeyde Semiz ve birim görevlileri de katıldı. ■ AA

ODES'li çocuklara Amasya gezisi

Havza Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü sorumluluk alanında yaşayan ve Okul Destek Projesi (ODES) kapsamında olan çocuklar için okul öncesi Amasya gezisi düzenledi

ODES projesi çalışmaların kapsamında çocukların, psiko-sosyal gelişimlerinin desteklenmesi, toplum uyumlarının sağlanması, sosyal, akademik, bilimsel ve kültürel ortamlarla buluşturulması, ülkedeki tarihi değerleri yerinde görmeleri ve tanımları ile okul öncesi motivasyonlarını artırmak amacıyla düzenlenen günübirlik Amasya gezisine Havza Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü sorumluluk alanında yer alan Havza, Kavak ve Ladikte yaşayan

ODES kapsamındaki çocuklar katıldı. Gezi kapsamında çocuklar Ferhat ile Şirin Aşıklar Müzesi, Amasya Kalesi, Kral Kaya Mezarları, Şehzadeler Müzesi, Yalıboyu Evleri, Mehmet Paşa Camii , II. Bayezid Külliyesi, Amasya Minyatür Müzesi ve Yitilirmak kıyısını gezerek Amasya'nın tarihi ve kültürel zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. Havza Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Sezen Necla Mutlu Güvendi, "Çocuklarımızın bu ziyaretlerde sosyal ve kültürel yaşantılarına katkı sağlamayı hedeflediğimiz gezi çocuklarımızı oldukça memnun etti. Gezimiz çocuklarımızın kültürel zenginliklerini artırmaları, yeni yerleri gözlemleyerek tarihimize hakkında yerinde bilgi edinmeleri ve bu sayede, ülkemiz ve tarihi gelişimi hakkında daha donanımlı hale gelmeleri sağlandı. Öte yandan çocuklarımızın okul öncesi moral ve motivasyonlarına katkı sunmak bizleri mutlu etti" dedi. ■ AA



KARADENİZ'DE TÜRK GEMİLERİNE YÖNELİK SALDIRILAR TİCARETİ TEHDİT EDİYOR!

Samsun iş dünyası tedirgin!

Karadeniz'de ticari gemilere yönelik saldırılar Samsun iş dünyasında tedirginlik oluşturdu. SAMSİAD Başkanı Eldemir, saldırıların ticaret ve lojistik zincirinde ciddi risk oluşturduğuna dikkat çekerken, ASKON Başkanı Doğru, gelişmelerin ihracat yapan firmaları endişelendirdiğini söyledi

KARADENİZ'de son dönemde ticari gemilere yönelik artan saldırılar, Samsun iş dünyasında tedirginlik oluşturdu. Rusya ve Ukrayna limanları üzerinden gerçekleştirilen taşımacılıkta yaşanan güvenlik sorunları, ihracat ve ithalatın yanı sıra lojistik maliyetleri ve tedarik zinciri açısından da yeni riskleri gündeme getirdi. Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Samsun Şube Başkanı Ahmet Alp Doğru ile Samsun Sanayici ve İş İnsanları Derneği (SAMSİAD) Başkanı Süleyman Ferhat Eldemir, Karadeniz'de yaşanan saldırıların Samsun ve Türkiye ekonomisine olası etkilerini değerlendirdi.

İHRACAT BÜYÜK ÖLÇÜDE RİSKTE!

ASKON Şube Başkanı Doğru, saldırıların Samsun'un Rusya ile ticaretinde önemli bir lojistik risk oluşturduğuna dikkat çekti. Samsun Limanı'nın Rusya'ya yapılan yaş meyve ve sebze ihracatında önemli bir çıkış kapısı olduğunu belirten Doğru, saldırıya uğrayan Ro-Ro gemilerinin bu ürünleri taşımasının sevkiyatlarında iptal ve gecikme riskini artırdığını ifade etti. Doğru, özellikle çabuk bozulan yaş meyve ve sebzelerin sevkiyatında yaşanabilecek aksaklıkların ürünlerin üreticinin elinde kalmasına neden olabileceği uyarısında bulundu.

NAKLİYE KAPASİTESİ DARALYOR

Güvenlik riskleri nedeniyle bazı Türk armatör ve gemi işletmecilerinin bölgeye sefer yapmaktan kaçındığını belirten Doğru, bu durumun Rusya hattındaki nakliye kapasitesini daraltabileceğini söyledi. Karadeniz hattının kullanılmaması halinde ihracatçıların alternatif güzergahlara yöneldiğini belirten Doğru, Gürcistan üzerinden karayolu taşımacılığının değerlendirilebileceğini ancak sınır kapılarındaki yoğunluk ve uzun taşıma sürelerinin maliyetleri artırarak ihracat ürünlerinin rekabet gücünü olumsuz etkileyebileceğini ifade etti.

İTHALATTA DA ARZ GÜVENLİĞİ RİSKİ

Doğru, sorunun yalnızca ihracatla sınırlı olmadığını, Rusya'dan petrol,

doğal gaz, buğday ve mısır gibi kritik ürünlerin tedarikinde de risk oluşabileceğini belirtti. Karadeniz'de tanker ve kuru yük gemilerinin hedef alınmasının hammadde akışını ve enerji arz güvenliğini etkileyebileceğini ifade eden Doğru, artan saldırılar nedeniyle Türkiye'nin Rus limanlarından petrol ithalatını azaltmak zorunda kaldığını söyledi.

KÖMÜR FİYATI DOLAR BAZINDA YÜZDE 40 ARTTI

SAMSİAD Başkanı Süleyman Ferhat Eldemir de Karadeniz'deki saldırıların ekonomik etkilerinin şimdiden görülmeye başladığını belirtti. Rusya üzerinden yapılan kömür, Ukrayna üzerinden gerçekleştirilen tahıl sevkiyatları başta olmak üzere birçok ürünün taşınmasında ciddi aksamalar yaşandığını ifade eden Eldemir, gemilerin can ve mal güvenliği açısından risk altında olduğunu söyledi. Sigorta şirketlerinin gemilere taşıma sigortası yapmakta isteksiz davranmasının sorunu büyüttüğünü belirten Eldemir, bunun başta Samsun olmak üzere Karadeniz üzerinden ticaret yapan firmaları doğrudan etkilediğini kaydetti. Eldemir, kömür fiyatlarının dolar bazında yaklaşık yüzde 40 arttığını belirterek, tahıl ve gübrede de benzer bir risk bulunduğunu söyledi.

GEMİLERİN BEKLEMESİ MALİYETİ ARTIRIYOR

Rusya ve Ukrayna'daki liman ve depolarda ürünlerin birikmesinin lojistik zincirinin tıkanmasına neden olduğunu belirten Eldemir, gemilerin personelleriyle birlikte



güvenli bölgelerde veya açıkta beklemek zorunda kaldığını ifade etti. Bekleyen her geminin işletmeler açısından ilave maliyet oluşturduğunu belirten Eldemir, liman ve tersanelerde gemilerin güvenli şekilde demirleyebilmesi, bakım ve teknik hizmetlerini sürdürebilmesinin de önem kazandığını söyledi. Karadeniz alternatif taşıma güzergahlarının değerlendirilebileceğini ancak deniz taşımacılığının kapasitesini karşılayacak alternatiflerin devreye alınmasının zaman alacağını belirten Eldemir, artan lojistik maliyetlerin hammadde ve üretim maliyetlerine yansıtacağını dile getirdi.

TİCARETİN İKİ TARAFI DA ETKİLENİYOR

Eldemir, Rusya ve Ukrayna'ya ihracat yapan firmaların da siparişlerini sevk etmekte ve ihracat bedellerini tahsil etmekte sıkıntılar yaşayabileceğine dikkat çekti. Karadeniz'deki güvenlik sorununun

artık yalnızca firmaların yaşayabileceği bir lojistik problem olmadığını belirten Eldemir, gelişmelerin bölgesel ve Türkiye ekonomisini ilgilendiren stratejik bir risk haline geldiğini söyledi.

İHRACAT YAPIYOR OLSAYDIM TEDİRGİN OLURDUM

Doğru da Karadeniz'de Rusya ve Novorossiysk hattında seyreden ticari gemilere yönelik saldırıların Samsun iş dünyasında tedirginlik oluşturabileceğini belirtti. Saldırıların kim tarafından gerçekleştirildiğinin netlik kazanmadığını ifade eden Doğru, bu nedenle konuya ilişkin değerlendirmelerde temkinli olunması gerektiğini söyledi. Karadeniz'in karşı kıyısına ihracat yapan firmaların gelişmelerden dolayı endişe yaşayabileceğini belirten Doğru, "Ben de böyle bir ihracat yapıyor olsaydım ben tedirgin olurum" dedi. Doğru, gemilerin saldırıya uğramasının özellikle gemi sahipleri ve personel

açısından ciddi bir can güvenliği riski oluşturduğunu belirterek, yakın zamanda saldırıya uğrayan bir geminin açısının hayatını kaybettiğini, yaralanan bazı gemi personelinin ise Samsun'a getirildiğini söyledi.

GÜVENLİ TİCARET KORİDORU ÇAĞIRISI

Eldemir, Karadeniz'de ticari gemilerin güvenliğini sağlayacak uluslararası bir mekanizmanın bir an önce oluşturulması gerektiğini belirterek, güvenli ticaret koridorlarının hayata geçirilmesi çağrısında bulundu. Karadeniz'e kıyısı bulunan ülkelerin aynı masa etrafında buluşmasının hem ticaretin güvenli şekilde sürdürülmesi hem de bölgede kalıcı barışın sağlanması açısından fırsata dönüştürülebileceğini belirten Eldemir, Samsun'un beklentisinin Karadeniz'in yeniden güvenli bir ticaret denizi haline gelmesi olduğunu söyledi.

■ gazetetarena.com



ATB BAŞKANI ALİ ÇANDIR'DAN KRİTİK ÇIKIŞ: Saldırıları Samsun hattını tedirgin ediyor

Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, Rusya'ya yapılan yaş meyve ve sebze sevkiyatlarında Samsun-Karadeniz hattının önemli bir güzergâh olduğunu belirterek, Karadeniz'de ticari gemilere yönelik saldırıların ihracat güvenliği açısından risk oluşturduğunu söyledi.

ANTALYA Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, Rusya'ya yapılan yaş meyve ve sebze sevkiyatlarında Samsun-Karadeniz hattının önemli bir güzergâh olduğunu belirterek, Karadeniz'de limanlara ve ticari gemilere yönelik saldırıların ihracat açısından risk oluşturduğuna dikkat çekti. Rusya-Ukrayna Savaşı kapsamında Karadeniz'de ticari gemilere yönelik saldırıların dış ticaret açısından önemli bir risk haline geldiğini belirten Çandır, ticaret yollarının güvenliğinin ihracatın sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıdığını söyledi. Çandır, özellikle Rusya'ya gerçekleştirilen yaş meyve ve sebze sevkiyatlarında Samsun-Karadeniz hattının önemli bir güzergâh olduğunu vurgulayarak, bölgedeki güvenlik sorunlarının yalnızca saldırıların gerçekleştiği ülkeleri değil, ihracat rotası üzerinde bulunan kentleri ve

ticari işletmeleri de yakından ilgilendirdiğine işaret etti. Çandır, "Karadeniz'de seyrüsefer güvenliği Antalya ihracatını da doğrudan ilgilendiriyor. Ticaret yollarının açık ve güvenli tutulması, ihracatımızın sürdürülebilirliği açısından kritik önem taşıyor" ifadelerini kullandı.

■ İHA

ORKÖY'den Vezirköprü'ye dev destek

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde orman köylülerinin üretim gücünü artırmak amacıyla ORKÖY kapsamında 7 milyon TL'yi aşan kredi ve hibe desteği sağlandı. Destek programı kapsamında 15 tambur, 1 traktör ve 4 süt sığırcılığı projesi hak sahiplerine teslim edildi



SAMSUN'un Vezirköprü ilçesinde orman köylülerine yönelik ekonomik destekler devam ediyor. Orman ve Köy İlişkileri (ORKÖY) çalışmaları kapsamında ilçedeki üreticilere toplam 7 milyon TL'yi aşan kredi ve hibe desteği verildi. Vezirköprü Orman İşletme Müdürlüğünde düzenlenen teslim töreninde, destek almaya hak kazanan vatandaşlara çeşitli üretim araçları ve hayvancılık desteği ulaştırıldı. Törene Vezirköprü Kaymakamı Bayram Yıldız, Belediye Başkanı Murat Gül, Orman Bölge Müdürü Ferdi Özer, ORKÖY Şube Müdürü Emin Pehlivan, Vezirköprü Orman İşletme Müdürü Mecit Koçak ile desteklerden faydalanan vatandaşlar katıldı.

ÜRETİM GÜCÜ ARTIRILACAK

ORKÖY destekleri kapsamında

traktör, tomruk çekme vinci ve süt sığırcılığı projeleri için sağlanan destekler, bölgedeki üreticilerin çalışma kapasitesinin artırılmasını hedefliyor. Program çerçevesinde 15 tambur ile 1 traktör hak



sahiplerine teslim edilirken, 4 üretici de süt sığırcılığı projesinden yararlandı. Toplam destek tutarının 7 milyon TL'yi aştığı bildirildi. Sağlanan imkanların özellikle ormancılık ve hayvancılık faaliyetlerinin geliştirilmesine katkı sunması bekleniyor. Desteklerle orman köylülerinin mevcut gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi, üretim kapasitelerinin artırılması ve ekonomik koşullarının iyileştirilmesi amaçlanıyor. Törende yapılan değerlendirmelerde de ORKÖY projelerinin yalnızca üretime değil, orman köylülerinin ekonomik ve sosyal kalkınmasına da katkı sağladığı vurgulandı. Vezirköprü'de verilen desteklerin, bölgedeki üreticilerin daha güçlü ve sürdürülebilir bir üretim yapısına kavuşmasına katkı sunması hedefleniyor.

■ İHA

BAŞKAN KURNAZ SÖZÜNÜ TUTTU: GAZİ PARK YENİLENDİ

Gazi Park cazibe merkezi oldu

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'ın seçim döneminde yenilenmesi için söz verdiği Gazi Park, gerçekleştirilen düzenlemelerin ardından modern ve işlevsel yeni görünümüne kavuştu. Gazi Park Kafe Restoran konseptiyle yeniden hizmete sunulan alan, vatandaşlardan da yoğun ilgi görüyor



İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz; AK Parti Samsun Milletvekili Ersan Aksu, AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse ve AK Parti İlkadım İlçe Başkanı Ersin Kasap ile birlikte yenilenen Gazi Park Kafe Restoran'ı ziyaret etti. Güvenli Parklar Projesi kapsamında baştan düzenlenen park, İstiklal Caddesi ile yeşil

alanları bir araya getiren yapısıyla ilçeye yeni bir sosyal yaşam alanı kazandı. Seçim kampanyası döneminde Gazi Park'ın yenilenmesi konusunda vatandaşlara söz verdiğini hatırlatan Başkan İhsan Kurnaz, bu sözün yerine getirilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kurnaz, 15 Mart 2024 tarihinde

Gazi Park önünde yaptığı video paylaşımla projeyi hemşehrilerine duyurduklarını belirterek, göreve geldikten sonra çalışmalarına başladıklarını ifade etti. İLKADIM'A NEFES ALDIRACAK Güvenli Parklar Projesi kapsamında parkın daha güvenli, modern ve kullanışlı hale

getirildiğini belirten Kurnaz, yeni konseptiyle Gazi Park Kafe Restoran'ın vatandaşların dinlenebileceği, aynı zamanda yeme ve içme ihtiyaçlarını karşılayabileceği nezih bir mekâna dönüştüğünü söyledi. Parkta gerçekleştirilen düzenlemelerle yeşil alanların artırıldığını ve şehir merkezinde vatandaşlara nefes alabilecekleri yeni bir ortam oluşturulduğunu kaydeden Kurnaz, Gazi Park Kafe Restoran'ın İlkadım'ın yeni cazibe noktalarından biri olacağını vurguladı. Yenilenen parkı ziyaret eden vatandaşlar ise yapılan çalışmalardan duydukları memnuniyeti dile getirerek Başkan İhsan Kurnaz'a teşekkür etti. Kurnaz, İlkadım için verdikleri sözleri hayata geçirmeye ve ilçenin yaşam kalitesini artıracak projeleri sürdürmeye devam edeceklerini belirtti.

■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN



Canik'te kıran kırana güreş

Canik Belediyesi'nin organize ettiği Karakucak Güreş Festivali, 350 pehlivanın er meydanındaki mücadelesine sahne oldu. Başpehlivanlıkta Recep Taslak zirveye çıkarken, festival ağalığını ise İSDEF Başkanı Erol Türkoğlu kazandı

CANİK Belediyesi, asırlık ata sporu karakucak güreşini yaşatmak amacıyla Geleneksel Canik Karakucak Güreş Festivali'ni gerçekleştirdi. Başalan Mahallesi'ndeki festival alanında düzenlenen organizasyonda 350 sporcu, baş, yıldızlar ve minikler kategorilerinde dereceye girebilmek için kıyasıya mücadele etti. Güreşseverlerin yoğun ilgi gösterdiği festivalde başpehlivanlık mücadelesi büyük heyecana sahne oldu. Finalde Recep Kara ile karşılaşan Recep Taslak, rakibini mağlup ederek baş kategorisinde birinciliği elde

etti. Festival kapsamında geleneksel güreşin önemli isimleri de vatandaşlarla buluştu. Abdullah Güngör, Serhat Balcı, Recep Kara, Salih Erinc, Recep Taslak, Ünal Karaman ve Yunus Emre Yaman, organizasyona katılarak güreşseverlerle bir araya geldi. FESTİVAL AĞASI TÜRKÖĞLÜ Güreş müsabakalarının yanı sıra festival ağalığı yarış da katılımcılardan büyük ilgi gördü. Yarışın sonunda İstanbul Samsun Dernekler Federasyonu (İSDEF) Başkanı Erol Türkoğlu, Geleneksel Canik Karakucak Güreş



Festivali'nin

ağası oldu. Festivalin saatler öncesinden dolmaya başlayan alanında vatandaşlar, pehlivanların ısınma çalışmalarından itibaren müsabakaları yakından takip etti. Çocukları ve gençleriyle birlikte festivale katılan vatandaşlar, geleneksel güreşin yeni nesillere aktarılmasından duydukları memnuniyeti dile getirdi. GELECEK NESİLLERE AKTARIYORUZ Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, festivalin hem güreş kültürünün yaşatılması hem de gelecek kuşaklara aktarılması açısından önemli olduğunu belirtti.



Sandıkçı, Canik'te düzenlenen organizasyonla vatandaşların her yaşta katılımla güreşin heyecanını paylaştığını ifade ederek, festivale gösterilen ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Sandıkçı, dereceye giren tüm pehlivanları tebrik ederken, ilçede kültür, sanat ve spor alanındaki etkinlikleri sürdüreceklerini kaydetti. Programa AK Parti Samsun Milletvekili Ersan Aksu, Canik Kaymakamı Şeref Aydın, AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Asarcık Belediye Başkanı Şerif Kılağuz, AK Parti Canik İlçe Başkanı Muhammed Emin Duran, MHP Canik İlçe Başkanı Sabri Coşkun, Canik Belediye Meclis Üyeleri, Canik Muhtarlar Derneği Başkanı Ahmet Genç, muhtarlar ile siyasi parti, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. ■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



Terme'de can dostlar için yeni proje

Samsun'un Terme ilçesinde sahihsiz hayvanların tedavi, rehabilitasyon ve güvenli koşullarda yaşamlarını sürdürebilmesi amacıyla hayata geçirilen Hayvan Bakımevi ve Doğal Yaşam Alanı projesinde saha çalışmaları başladı. Yaklaşık bin hayvana ev sahipliği yapması planlanan tesisin iki ay içinde tamamlanması hedefleniyor

TERME Belediyesi'nin sahihsiz sokak hayvanlarına yönelik hazırladığı Hayvan Bakımevi ve Doğal Yaşam Alanı projesinde çalışmalar hız kazandı. Akbucak Mahallesi'nde yer alan 150 dönümlük arazinin 15 dönümlük bölümünde kurulacak tesis için bina yapımı, saha içi ulaşım ve yol düzenleme çalışmalarına start verildi. Yaklaşık bin hayvanın bannabileceği şekilde planlanan projenin kısa süre içerisinde



tamamlanarak hizmete alınması amaçlanıyor. Tesiste sahihsiz hayvanların yalnızca bannma ihtiyaçlarının değil, tedavi ve

rehabilitasyon süreçlerinin de karşılanması amaçlanıyor. AYNI ALANDA BULUŞACAK Proje yerinde inceleyen Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, tesisin insanlarla hayvanların doğayla bütünleşebileceği örnek bir yaşam alanı olarak tasarlandığını belirtti. Kul, projede tam donanımlı ameliyathane ve tedavi ünitelerinin yanı sıra hayvanların doğal yaşam koşullarına uygun şekilde vakit geçirebileceği geniş alanların bulunacağını ifade etti. "Bu

dünya sadece bize ait değil; dünyayı hayvanlarımızla ortak kullanıyoruz" diyen Kul, projenin hayvanların daha sağlıklı ve güvenli şartlarda yaşamalarına önemli katkı sağlayacağını vurguladı. Tesisin yalnızca hayvanlara yönelik bir bakım merkezi olarak değil, aynı zamanda çocukları ve hayvanseverler için de sosyal bir alan olarak hizmet vermesi planlanıyor. Çocukların doğayla iç içe vakit geçirebileceği alanların



oluşturulacağı tesiste, hayvanseverlerin de can dostlarla daha kolay bir araya gelmesine imkan sağlanacak.

Projenin tamamlanmasıyla birlikte Terme'de sahihsiz sokak hayvanlarının bakım, tedavi ve koruma süreçlerinin daha düzenli ve kapsamlı şekilde yürütülmesi bekleniyor. ■ TERME BELEDİYE BÜLTEN



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

YAŞANABİLİR ÇEVRE, YAŞANABİLİR ORTAM SAĞLANMALI!...

ÖYLE sorunlar var ki, yoğun tepkilere yol açıyor. Büyükşehir yasasıyla birlikte ilçelerde köy statüsünden mahalle statüsüne geçen yerleşim yerlerinde, yani ilçelerin kenar mahallelerinde çok sorunlar var. Bu sorunların başında grup yolu, kanalizasyon, kaldırım, trafik ve çöp sorunu geliyor. O mahallelerde yaşayan vatandaşlar, tepkilerini dile getiriyorlar.

Çarşamba'da da çok sorun var. Vatandaşlar "Çarşamba'da çok büyük sorunlar var. Altyapı, trafik, yol, kaldırım, temizlik sorunları en başta geliyor.

Söylüyoruz, gündeme getiriyoruz ama bu sorunların çözümleri için Çarşamba Belediyesi'nce çaba gösterilmiyor. Geleceğe dönük çalışmalar göremiyoruz Çarşamba'da" diyorlar.

Ve "İstihdamla yönelik çalışmalar yaparak, yatırımlar teşvik edilmelidir. Yatırımcıya kolaylıklar sağlanmalıdır.

Fakat böyle çalışmalar, böyle adımlar da göremiyoruz. Yeterli çalışma yok. Çözüm odaklı çalışmalar yapılmalı...

Peki yerelde Çarşamba Belediyesi bunun neresinde? Geleceğe yönelik çalışmalar neden yapılmıyor?

En başta istihdamı sağlayacak, ekonomiye katkı verecek yatırımlara ihtiyaç var.

Bölgemizin geleceğe taşınması, projelerin gerçekleştirilmesi ve yatırımların hayat bulması ile olur. Bunun için çalışmak gerek, hizmet etmek gerek!...

Ayrıca, Çarşamba'nın merkezinde bulunan 21 aydır kafesi kapalı olan Emirgan Parkı çöp içinde...

Yaşanabilir çevre, yaşanabilir ortam sağlanmalı!...

Tarıma da hassasiyetle destek verilmeli, çiftçilerimiz eğitilmelidir.

Çiftçi birşeyler üretmeye çalışıyor ama yetişen ürünü işleyecek bir tane tesis yok.

Bir salça fabrikamız yok, konserve fabrikamız yok.

Yetiştirilen ürünler için pazar bulunmalı, tarımda istihdam sağlanmalıdır.

Çarşamba'da geleceğe yönelik çalışmalar var mı? Çarşamba Belediyesi, Çarşamba için ne yapıyor?" şeklinde tepkilerini dile getiriyorlar.

Biz bunları yazıyoruz, vatandaşların görüşlerini gündeme getiriyoruz ancak çözüm yok!...

Vatandaşlar, çözüm istiyor çözüm!!!

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

MHP SAMSUN İL BAŞKANLIĞI'NIN 15. OLAĞAN İL KONGRESİ TAMAMLANDI



MHP'de Mucur güven tazeledi

MHP Samsun İl Başkanlığı'nın "Kardeşlik Kalbimizde Gelecek Aklımızda" temalı 15. Olağan İl Kongresi, yoğun katılım ve coşkuyla gerçekleştirildi. Kongrede mevcut İl Başkanı Burhan Mucur, tek listeyle yeniden MHP Samsun İl Başkanlığı görevine seçildi

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Samsun İl Başkanlığı'nın 15. Olağan İl Kongresi, "Kardeşlik Kalbimizde, Gelecek Aklımızda" temasıyla yoğun katılım eşliğinde gerçekleştirildi. Tek listeyle gidilen seçimde mevcut İl Başkanı Burhan Mucur yeniden göreve seçilirken, kongrede birlik, kardeşlik ve teşkilatın sahadaki çalışmalarına ilişkin güçlü mesajlar verildi. Mustafa Dağıstanlı Spor Salonu'nda düzenlenen MHP Samsun 15. Olağan İl Kongresi, mehteran gösterisiyle başladı. Gösterinin ardından saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla kongrenin resmi bölümü başladı. İlçe teşkilatları, delegeler, partililer ve davetlilerin yoğun ilgi gösterdiği kongrede, teşkilatın birlik ve beraberliği ön plandık. **TEK LİSTEYLE GİRİLDİ** Kongrenin divan başkanlığını MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Prof. Dr. İlyas Topsakal üstlendi. Divan Başkan Yardımcılığı görevini MYK Üyesi Mustafa Çavuş yürütürken, divan üyeliklerinde MDK Üyesi Ceyhun Çatalsakal ile Mustafa Ergen, katip üyeliğinde ise Siyasi Etik Kurulu Üyesi ve 25. Dönem Samsun Milletvekili Hüseyin Edis görev aldı. Gündem kapsamında faaliyet ve mali raporlar okunarak delegelerin onayına sunuldu. Raporların ibra edilmesinin ardından başkan adaylarının listelerini divana sunmaları istendi. Seçime yalnızca mevcut İl Başkanı Burhan Mucur'un listesiyle gidildi. Yapılan oylama sonucunda Burhan Mucur, MHP Samsun İl Başkanlığı görevine yeniden seçilerek güven tazeledi. **BU GÖREVİ MAKAM DEĞİL, EMANET OLARAK GÖRÜYORUM** Kongrede teşkilat mensuplarına hitap eden Burhan Mucur, konuşmasına kendisine ve yönetim kuruluna gösterilen güven



nedeniyle teşekkür ederek başladı. Mucur, teşkilatın yalnızca görevlerin yürütüldüğü bir yapı olmadığını belirterek, burada yıllar içerisinde büyük bir hatıra, vefa, emek ve kardeşlik bağı oluştuğunu söyledi. Geçmişten bugüne MHP Samsun teşkilatlarında görev alan il ve ilçe başkanları, yöneticiler, kadınlar, gençler ve ülküdaşlara teşekkür eden Mucur, hayatını kaybeden dava arkadaşlarını da rahmet ve minnetle anı.

Teşkilata geçmişte hizmet eden isimlerin emeklerinin unutulmaması gerektiğini vurgulayan Mucur, "Onların isimlerini unutsak geçmişimizi, emeklerini unutsak vefamızı, mücadelelerini unutsak kim olduğumuzu unuturuz" ifadelerini kullandı.

Üstlendiği görevi bir makamdan ziyade emanet ve sorumluluk olarak gördüğünü belirten Mucur, yeni yönetim anlayışının kişisel yakınlıklar ya da bireysel tercihler üzerinden değil, partinin kurumsal yapısı, Genel Merkez'in tasarrufları, teşkilatın ihtiyaçları ve objektif değerlendirmeler doğrultusunda şekillendiğini ifade etti.

HİÇ KİMSE DIŞARIDA DEĞİLDİR Teşkilat içerisindeki birlik



mesajlarını konuşmasının merkezine yerleştiren Mucur, yönetim veya üst kurul listelerinde yer almayan dava arkadaşlarının dışlanmayacağını özellikle vurguladı. Bir kişinin herhangi bir listede bulunmamasının onun teşkilat içerisindeki yerini değiştirmeyeceğini belirten Mucur, yönetimde görev alanlarla geçmişte hizmet verenlerin aynı dava etrafında buluştuğunu söyledi. Mucur, kongrenin bir makam veya liste yarışı olmadığını belirterek, "Bugün burada kazanan bir kişi değildir. Kazanan bir liste değildir. Kazanan bir makam değildir. Kazanan Milliyetçi Hareket Partisi'dir. Kazanan ülkücü iradedir. Kazanan Samsun'dur" dedi.

365 GÜN SAHADA OLACAĞIZ Yeni dönemde Samsun teşkilatının seçim dönemleriyle sınırlı kalmadan yıl boyunca sahada olacağını ifade eden Mucur, 17 ilçenin tamamına ulaşmayı hedeflediklerini açıkladı. Samsun'un yalnızca meydanlardan değil, sokaklardan, köylerden, üniversitelerden, fabrikalardan, tarlalardan ve vatandaşların gündelik hayatından okunacağını belirten Mucur, gençlerin, kadınların, emeklilerin, işçilerin,

çiftçilerin ve esnafın taleplerinin dinleneceğini söyledi. Vatandaşlardan gelen sorunların yalnızca dinlenmekle kalmayacağını, kayıt altına alınarak raporlanacağını ve takip edileceğini belirten Mucur, siyasetin yalnızca konuşmak olmadığını ifade ederek, "Siyaset bazen susup dinlemeyi bilmektir" dedi. **17 İLÇE TEŞKİLATI AYNI ÇATI ALTINDA BULUŞACAK** Samsun'un 17 ilçesinin birbirinden farklı sosyal ve ekonomik özelliklere sahip olduğunu dile getiren Mucur, her ilçenin kendi ihtiyaçları doğrultusunda ele alınacağını söyledi. Bafra'dan Terme'ye, Vezirköprü'den Çarşamba'ya, Atakum'dan Canik'e kadar tüm ilçelerde teşkilat çalışmalarının güçlendirileceğini belirten Mucur, farklılıkların üç hilal altında ortak bir Samsun kimliği içerisinde buluşturulacağını kaydetti. Gençlere yönelik çalışmalara da değinen Mucur, özellikle ilk kez oy kullanacak gençlere yalnızca siyasi mesaj vermek yerine onların fikirlerinin dinleneceğini söyledi. Gençlere "Nasıl bir Türkiye'de yaşamak istiyorsun?" ve "Nasıl bir Samsun hayal ediyorsun?" gibi

sorular yönelteceklerini belirten Mucur, kadınların da teşkilatın karar alma süreçlerinde daha etkin rol üstlenmesini hedeflediklerini ifade etti. Teşkilat içindeki dayanışmanın yeni dönemin temel unsurlarından biri olacağını belirten Mucur, dava arkadaşlarının yalnızca görev dönemlerinde değil, hayatın her alanında birbirlerinin yanında olması gerektiğini söyledi. Düşünde, cenazede, hastalıkta ve zor günlerde teşkilat mensuplarının birbirine sahip çıkması gerektiğini ifade eden Mucur, görev süresi sona eren hiçbir dava arkadaşına sırt dönmeyeceğini belirtti.

Görevler biter. Ama kardeşlik kalır. Hatıra kalır. Vefa kalır. Dava kalır" diyen Mucur, yeni dönemde küskünlük ve ayrışmaya izin vermeyeceklerini söyledi. **HEDEF: "LİDER ÜLKE TÜRKİYE"** Konuşmasının son bölümünde MHP'nin "Lider Ülke Türkiye" hedefini vurgulayan Burhan Mucur, çalışmalarını Başbuğ Alparslan Türkeş'in bıraktığı miras ve Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin ortaya koyduğu siyasi irade doğrultusunda sürdüreceğini belirtti.

Mucur, Samsun teşkilatının Genel Başkan Devlet Bahçeli'ye bağlılığını da dile getirerek, "Samsun teşkilatı emrinizde, Samsun ülkücüleri izinizde, Samsun Milliyetçi Hareket Partisi gösterdiğiniz istikamettir" mesajını verdi.

Yeni dönemde başkanın yalnızca yönetim kadrolarıyla değil, 17 ilçe teşkilatı, kadınlar, gençler ve geçmişte görev yapan teşkilat mensuplarının ortak çalışmasıyla elde edileceğini belirten Mucur, "Mesele koltuğu ne kadar tuttuğumuz değil; bayrağı nereye kadar taşıdığımızdır" dedi. Kongre, Burhan Mucur'un yeniden il başkanı seçilmesinin ardından birlik ve beraberlik mesajlarıyla sona erdi.

■ Haber Merkezi

Topsakal: Suriye Türkiye'ye bağlandı

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Prof. Dr. İlyas Topsakal, Suriye'deki son gelişmeleri değerlendirerek dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Topsakal, PYD'nin feshedilmesini "Suriye'nin Türkiye ile gönül ve birlik bağlarının güçlenmesi" şeklinde yorumlarken, "Terörsüz Türkiye" sürecinin de büyük Türkiye hedefinin anahtarı olduğunu savundu

Yıl: 23 Sayı: 8101 27 Ağustos 2026 Perşembe

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Samsun 15. Olağan İl Kongresi, "Kardeşlik Kalbimizde Gelecek Aklımızda" temasıyla gerçekleştirildi. Kongrede divan başkanlığını MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Prof. Dr. İlyas Topsakal üstlendi.

Partililere hitap eden Topsakal, konuşmasının önemli bölümünde "milli tesanüt" ve "Terörsüz Türkiye" kavramları üzerinde durdu. Bir milletin güçlü olmasının temelinde birlik ve beraberliğin bulunduğunu belirten Topsakal, gönül birlikteliğinin millet olma kabiliyetinin önemli bir göstergesi olduğunu söyledi. Topsakal, "Kardeşlik kalbimizde" sloganının arkasındaki anlayışın milli birlik olduğunu ifade ederek, "İçte millet beraberse, birlikteyse, aynı şeyi düşünüyorsa, aynı duyguyla hareket ediyorsa o milletin geleceği tartışmasıdır" dedi. "Milli tesanüt" kavramının aynı zamanda "Terörsüz Türkiye" hedefini ifade ettiğini söyleyen Topsakal, bu sürecin yalnızca güvenlik politikası olarak değerlendirilmemesi gerektiğini belirtti.

SURİYE'NİN TÜRKİYE İLE GÖNÜL BAĞLARI KUVVETLENDİ Bölgedeki gelişmelere değinen Topsakal, PYD'nin kendisini feshetmesine ilişkin değerlendirmesinde dikkat çeken ifadeler kullandı.

Topsakal, "Dün PYD kendini feshetti. Yani Suriye artık Türk cumhuriyeti olarak, Türk devletlerinin devamı olarak, bizim atalarımızın yaşadığı topraklar olarak, milli tesanüt olarak, iç birlik olarak Türkiye'ye bağlandığını gösterdi" ifadelerini kullandı. Türkiye'nin tarih boyunca farklı

coğrafyalarda yönetim ve idare tecrübesi ortaya koyduğunu belirten Topsakal, Türk devlet geleneğinin adalet, hukuk, bürokrasi ve toplumsal birlik anlayışı üzerine şekillendiğini söyledi.

Irak ve İran'daki gelişmelere de değinen Topsakal, Türkiye'nin bölge ülkeleriyle ilişkilerinde barış ve istikrarın korunmasına yönelik bir yaklaşım sergilediğini ifade etti. Azerbaycan ile Türkiye arasındaki ilişkiye ise ayrıca vurgu yaptı. **TERÖRSÜZ TÜRKİYE BÜYÜK TÜRKİYE'NİN KURULUŞ ANAHTARIDIR** "Terörsüz Türkiye" sürecinin MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin ortaya koyduğu önemli bir hedef olduğunu belirten Topsakal, bu süreci Türkiye'nin bölgesel ve küresel gücünü artıracak bir adım olarak değerlendirdi. Topsakal, "Terörsüz Türkiye, yani Genel Başkanımızın, büyüğümüzün bize gösterdiği bu yol, büyük Türkiye'nin kuruluş anahtarıdır" dedi. Büyük devlet olmanın yalnızca siyasi ve askerî güçle açıklanamayacağını dile getiren Topsakal, "Büyük güç irfanın birliğidir. Büyük güç kalplerin birliğidir. Büyük güç duyguların ve aklın birlikteliğidir" ifadelerini kullandı. Türkiye'nin geçmişten gelen devlet ve yönetim tecrübesine de işaret eden Topsakal, ülkenin farklı coğrafyalardan gelen insanların kapılarını açtığını belirterek Türkiye Cumhuriyeti'nin büyük devlet anlayışının temsilcisi olduğunu savundu.



MUCUR YENİDEN İL BAŞKANI

Kongrede mevcut MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, tek aday olarak yeniden il başkanlığına talip oldu. Mucur, yeniden görev yapacak olmanın duyduğu memnuniyeti dile getirirken, yeni yönetim listesinde yer almayan partililerin de küsmemesi gerektiğini söyledi.

Mucur, listede yer alan ve almayan tüm partililerin parti politikaları doğrultusunda çalışmaya devam etmesi gerektiğini belirtti. Tek adayla gerçekleştirilen kongrede oy verme işleminin ardından yeni yönetim kurulunda Ahmet Aydın, Alperen Koroğlu, Celal Boz, Cemalettin Kabataş, Ferhat Öztürk, Hasan Güler, Harun Can, Harun Karapınar, Hasan Kurt, Hasret Kaya, İkrâm Erdemir, İfân Kalyoncu, Mustafa Ergen, Mustafa Konak, Mustafa Şen, Necip Kutlu, Nusret Soykan, Orhan Pederioğlu, Rıfat Bülbül, Selçuk Bolat, Temel Camadan, Vennas Akyol Haznedar, Volkan Turhan ve Yusuf Ertan yer aldı. Kongreye AK Parti Samsun Milletvekili Orhan Kırçalı, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, eski milletvekilleri, partililer ve vatandaşlar da katıldı.

■ İHA

SAMSUN'DA 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI BELLİ OLDU

Coşkuyyla kutlanacak

Samsun'da 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104'üncü yıl dönümü dolayısıyla düzenlenecek kutlama programı belli oldu. Samsun Valiliği tarafından açıklanan program kapsamında kent genelinde 26 Ağustos'tan itibaren çeşitli kültürel, sportif ve resmi etkinlikler gerçekleştirilecek

SAMSUN Valiliği tarafından açıklanan 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarının ilk etkinliği, 26 Ağustos 2026 Çarşamba günü saat 19.00'da Bulvar AVM Meydanı'nda gerçekleştirilecek. Garnizon Komutanlığı tarafından düzenlenecek 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinliğiyle başlayacak program, hafta boyunca farklı etkinliklerle devam edecek. 27 Ağustos Perşembe günü ise Uluslararası Samsun Bisiklet Turu düzenlenecek. Doğu Park'ta saat 10.00'da başlayacak turun 1'inci etabı saat 14.00'te yine Doğu Park'ta sona erecek. Bisiklet turunun ödül töreni ise saat 14.30'da yapılacaktır. **ŞEHİTLİKLER ZİYARET EDİLECEK, PANEL DÜZENLENECEK** 28 Ağustos Cuma günü saat 10.00'da Kıranköy ve Asri Mezarlık şehitlikleri ziyaret edilecek. Saat 11.30'da Asri Mezarlık'ta 15. Fırka Kumandanı Şefik Avni Özudoğlu'nun kabri ziyaret



edilecek. Saat 12.00'de Büyük Cami'de Mevlid-i Şerif ve Hatim Duası gerçekleştirilecek. Günün programı, saat 14.00'te Samsun Müzesi'nde düzenlenecek "Bir Zafer, Bir Şehir, Bir Madalya: 30 Ağustos ve Samsun" paneliyle devam edecek. Panelde Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nden Prof. Dr.

Kaya Tuncer Çağlayan ve Prof. Dr. Önder Duman ile Samsun Üniversitesi'nden Prof. Dr. Mustafa Çolak konuşmacı olarak yer alacak.

30 AĞUSTOS'TA SAMSUN'DA TÖREN HEYECANI

30 Ağustos Pazar günü kutlamaların merkezinde resmi törenler yer alacak. Saat 09.30'da Onur Anıtı'nda çelenk sunma töreni gerçekleştirilecek. Törende Vali, Garnizon Komutanı ve Büyükşehir Belediye Başkanı tarafından çelenkler sunulacak. Ardından saygı duruşunda bulunulacak, İstiklal Marşı okunacak ve Türk bayrağı göndere çekilecek. Törenin ardından Vali Orhan Tavlı tarafından Anıt Şeref Defteri imzalanacak. Saat 10.00'da

Samsun Valiliği Yaşayan Atatürk Salonu'nda tebrikat töreni düzenlenecek. Vali, Garnizon Komutanı ve Büyükşehir Belediye Başkanı burada tebrikatı kabul edecek. Aynı saatlerde Karadeniz Bölge Komutanlığı Rıhtımı'nda Sahil Güvenlik Arama Kurtarma Gemisi TCSG-DOST vatandaşların ziyaretine açılacak. Gemi, 10.00-17.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek.

İSTİKLAL MEYDANI'NDA BAYRAM TÖRENİ

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın ana töreni saat 10.30'da İstiklal Meydanı'nda gerçekleştirilecek. Törende Vali, Garnizon Komutanı ve Büyükşehir Belediye Başkanı tarafından vatandaşların bayramı kutlanacak. Saygı duruşu ve askeri

bando eşliğinde İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kutlama mesajı okunacak. Üstegmen Furkan Ertürk tarafından yapılacak konuşmanın ardından şiir dinletisi gerçekleştirilecek. Programda Samsun Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları Ekibi gösteri sunacak. Jandarma Komando Birliği tarafından gösterinin yanı sıra Garnizon Komutanlığı tarafından "Muharebe Can Kurtaramı Andı" gerçekleştirilecek. Tören, Garnizon Komutanlığı Bandosu'nun konseriyle devam edecek.

TÖREN GEÇİŞİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

İstiklal Meydanı'ndaki programın önemli bölümlerinden biri de tören geçişi olacak. Tören geçişinde bayrak ve flama ekipleri ile yaya ve araçlı askeri birlikler yer alacak. Geçişte ayrıca jandarma komutanlığı araçları, sahil güvenlik personeli ve araçları, İl Emniyet Müdürlüğü personel ve araçları, gaziler, Büyükşehir Belediyesi zabıta personeli ve atlı birlikleri, itfaiye personeli ile izciler bulunacak. 30 Ağustos günü saat 13.40'ta Doğu Park'ta Uluslararası Samsun Bisiklet Turu'nun ödül töreni yapılacaktır. Kutlama programı, saat 19.30'da Şehit Ömer Halisdemir Çok Amaçlı Salon'da gerçekleştirilecek kabul töreniyle sona erecek.

■ Haber Merkezi

Cankurtarma şampiyonası Samsun'da

MİLLİ TAKIM SEÇMELERİ YAPILACAK

Samsun Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, Cankurtarma Sportif Deniz Açık Yaş Bireysel ve Kulüpler Arası Türkiye Şampiyonası, Türkiye'de ilk kez Samsun'da gerçekleştirilecek. 28-30 Ağustos tarihleri arasındaki organizasyonda Milli Takım seçmeleri de yapılacak

SAMSUN, spor organizasyonlarına bir yenisini daha ekliyor. Cankurtarma Sportif Deniz Açık Yaş Bireysel ve Kulüpler Arası Türkiye Şampiyonası, Türkiye'de ilk kez Samsun'un ev sahipliğinde düzenlenecek. Üç gün sürecek şampiyonada farklı illerden yaklaşık 100 sporcu mücadele edecek. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Samsun Valiliği, Spor Toto ve Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu iş birliğiyle, Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek organizasyon 28-30 Ağustos 2026

tarihlerinde yapılacak.

SPORCULAR SAHAYA ÇIKACAK

Yanşlar, Samsun Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi önündeki sahil bölümünde gerçekleştirilecek. Organizasyonda sporcular, 7 farklı kategoride dereceye girebilmek için mücadele edecek. Türkiye'nin çeşitli illerinden gelecek sporcuların katılımıyla gerçekleştirilecek şampiyona, aynı zamanda Milli Takım seçmelerine de sahne olacak. Yanşların tamamlanmasının ardından elde edilen dereceler doğrultusunda



Milli Takım aday kadrosu belirlenecek. Samsun'da ilk kez düzenlenecek şampiyonanın,

kentin deniz sporlarındaki organizasyon kabiliyetini ortaya koymasının yanı sıra sporcular ve

sporseverler için de önemli bir buluşma noktası olması bekleniyor.

■ SBB BÜLTEN

Cam kemik hastası gencin mucizesi

Samsun'un Çarşamba ilçesinde çocukluğunda yakalandığı cam kemik hastalığıyla mücadele eden 25 yaşındaki Volkan Alçın, şimdi engelleri aşarak Çarşamba'yı tanıtıyor

SAMSUN'un Çarşamba ilçesinde yaşayan cam kemik hastası Volkan Alçın, yıllarca tekerlekli sandalyede yaşamını sürdürdü. Doktorların "yürüyemez" demesine rağmen gördüğü bir rüyanın ardından yürüyebileceğine inanan Alçın, kendi çabasıyla başladığı fiziksel mücadele sonunda yeniden yürümeyi başardı. Şimdi üniversite eğitimini sürdüren ve içerik üreten Alçın, Çarşamba'yı Türkiye'ye ve dünyaya tanıtmayı, farklı hayat hikâyelerine sahip insanları da sosyal medyada buluşturmayı hedefliyor.

HAYATA INANCIMLA TUTUNDUM

2012-2013 yıllarında yaşadığı bacak kınğının ardından yaklaşık 6 yıl boyunca yürüyemeyen ve tekerlekli sandalye kullanan Volkan Alçın'ın hayatı, doktorların verdiği olumsuz tabloya rağmen değişti. Çocukluğundan itibaren cam kemik hastalığıyla mücadele eden Alçın, yürüyemediğinin söylenmesine rağmen umudunu kaybetmediğini belirterek "Beni hayata iten şey inancımdı. Rüyamda yürüdüğümü gördüm. O rüyanın sonucunda yürüyebileceğime inandım. Tek başıma, kimsenin yardımı olmadan evde gizli



gizli yürümeye çalışıyordum. Çünkü o dönemde düşme ihtimalin var. Kimse bilmeden fizik tedavimi kendim yaptım" dedi.

MÜCADELEDEN VAZGEÇMEDİ

Yürüme mücadelesinin yanında fiziksel olarak da kendisini hazırlayan Alçın, "80 kiloydum, 30 kilo verdim. Ondan sonra bir yürüme serüveni başladı. Bazı doktorlar yürüyemeyeceğimi söyledi. Çarşamba Devlet Hastanesi'nde görev yapan bir doktor 'İmkânsız ama deneyebiliriz' dedi ve mücadeleye başlamamda büyük etkisi oldu. Bu süreçte iki yıl fizik tedavi gördüm ve yürümeye başladım" diye konuştu. Yeniden yürümeye başladığı ilk dönemin kolay olmadığını da anlatan Alçın, büyük acılar yaşadığını ancak mücadeleden vazgeçmediğini söyleyerek, "İlk başlarda yürümeye başladığımda çok acı çektim. Eğer acı çekip otursaydım eminim ki hiçbir şeyi başaramayacaktım. İnancım olmasaydı ben yürüyemezdim. İnsanların bir şey başarması için gerçekten sadece inanması gerek. Bu hastalık dahi olsa" şeklinde konuştu.

■ İHA

Bu ilaçları kullananlar dikkat

Avrupa'da yüksek sıcaklıklara bağlı olarak özellikle yaşlı hastalarda ciddi sağlık sorunları ve ölümlerin yaşandığı yönündeki haberler gündeme gelirken, Türkiye'de de yaz sıcaklarının uzayacağı ve önümüzdeki iki haftalık süreçte yüksek sıcaklıkların etkili olacağı belirtiliyor

İKLİM değişikliğine bağlı olarak sıcak hava dalgalarının daha sık ve şiddetli hale geldiğini belirten Prof. Dr. Şevket Özkaya, bazı yaygın kullanılan ilaçların vücudun sıcaklığı düzenleme mekanizmasını etkileyebileceğine dikkat çekti. Özkaya, özellikle depresyon, anksiyete, dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu ile yüksek tansiyon tedavisinde kullanılan bazı ilaçların, sıcak havalarda dehidrasyon ve sıcağa bağlı hastalık riskini artırabileceğini ifade etti. Özellikle günün sıcak saatlerinde dışarıda uzun süre kalan oyun çağındaki çocuklar ile yaşlıların daha fazla risk altında olduğunu belirten Özkaya, bazı ilaçların da bu riski artırabileceğini söyledi. Yüksek tansiyon tedavisinde yaygın olarak kullanılan diüretikler, ACE inhibitörleri ve ARB grubu ilaçlara dikkat çeken Özkaya, "Bu ilaçlar elektrolit dengesizliği riskini artırabilir. ACE inhibitörleri ve ARB'ler ayrıca normalde susuzluğu tetikleyen hormonun işlevini de etkileyebilir" dedi. Yaygın kullanılan bazı kalp ilaçlarının da sıcak havalarda vücudun ısıyı



uzaklaştırma mekanizmasını etkileyebileceğini ifade eden Özkaya, "Beta blokerler cilde kan akışını sınırlandırabilir. Bu da vücudun ısıyı etkili bir şekilde atmasını zorlaştırabilir" diye konuştu.

SOĞUMA MEKANİZMASINA DİKKAT ÇEKTİ

Trisiklik antidepresanlar ve antikolinerjik özellik taşıyan bazı ilaçların da sıcak havalarda dikkat gerektirdiğini belirten Prof. Dr. Özkaya, bu ilaçların terleme ve vücudun kendisini soğutma mekanizmasını etkileyebileceğini kaydetti. Bu tür ilaçların Parkinson hastalığı, aşırı aktif mesane, bazı solunum

hastalıkları ve alerjiler başta olmak üzere farklı sağlık sorunlarının tedavisinde kullanılabildiğini belirten Özkaya, sıcak havalarda ilaç kullanan kişilerin daha dikkatli olması gerektiğini vurguladı. Özellikle çocuklarda ve yaşlılarda sıcak havaya bağlı sağlık sorunlarının belirtilerinin yakından takip edilmesi gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Şevket Özkaya, "Bu ilaçları kullanan hem çocuk hem yaşlı insanlarımızda zihinsel durumunda herhangi bir değişiklik, kafa karışıklığı veya kişinin kendisi gibi davranmaması durumunda, kişiyi derhal en yakın acil servise götürmek gerekir" uyarısında bulundu. Özkaya, sıcak havalarda özellikle risk grubundaki kişilerin günün en sıcak saatlerinde dışarı çıkmaktan kaçınması, yeterli sıvı alması ve kullandıkları ilaçlarla ilgili doktorlarının önerilerine uyması gerektiğini belirtti. Uzmanlar, sıcak hava nedeniyle ilaçların dozunun veya kullanımının kişinin kendi kararıyla değiştirilmemesi gerektiğine de dikkat çekiyor.

■ İHA

SAMSUNSPOR'UN GELECEĞİ GENÇLERİN ELİNDE!

Samsunspor, Başkanı Yüksel Yıldırım liderliğinde genç yeteneklere yatırım yaparak geleceğe yönelik stratejik bir hamle gerçekleştiriyor. Bu yaz transfer edilen Oskar, Sekongo, Drapinski ve Guarino, kulübün başarısı için umut verici isimler arasında yer alıyor

UMUT VEREN TABLO

SAMSUNSPOR, Başkanı Yüksel Yıldırım önderliğinde genç yeteneklere odaklanan stratejik bir yaklaşım sergiliyor. Bu yaz transfer döneminde kadrosuna kattığı 4 genç oyuncu, kulübün geleceği için umut verici bir tablo sunuyor. İlk olarak, **Oskar Ohlenschlager** 22 yaşında, **Danimarka** U-20 takımının bir oyuncusu olarak dikkat çekiyor. Genç futbolcu, yetenekleriyle taraftarların ilgisini çekti. Diğer bir isim **Sekongo**, 22 yaşında ve **Ligue 1**'den talıpları bulunuyor. Bu durum, onun potansiyelini ve yeteneklerini daha da ön plana çıkanyor.

UZUN VADELİ PLAN

Drapinski, 22 yaşında, **Polonya** U-21 takımında forma giyiyor ve genç yaşına rağmen uluslararası deneyime sahip. Son olarak, **Guarino** da 22 yaşında ve **İtalya** U-21 oyuncusu olarak dikkat çekiyor. Bu genç futbolcuların **Samsunspor**'a katılması, kulübün gelecekteki başarısı için önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Genç yeteneklere yatırım yaparak, hem sportif başarıyı hem de ekonomik sürdürülebilirliği hedefleyen **Samsunspor**, taraftarlarının beklentilerini karşılamak için çalışmalarına devam ediyor. Bu strateji, kulübün uzun vadeli hedefleri açısından büyük bir önem taşıyor.

■ Deniz COŞKUN



Makoumbou İTALYA'YA GİDİYOR

SAMSUNSPOR'da son dakika transfer gelişmeleri yaşanıyor. **Kongo** asıllı **Fransız** orta saha oyuncusu **Antoine Makoumbou**, **İtalya Serie A** ekiplerinden **Sampdoria**'ya transfer olma ihtimaliyle gündemde. **Ünlü İtalyan** gazeteci **Fabrizio Romano**, **Sampdoria**'nın **Makoumbou** için **Samsunspor** ile temas halinde olduğunu duyurdu. Transfer görüşmelerinin ileri aşamada olduğu ve oyuncunun ayrılmasının beklendiği ifade ediliyor. Geçtiğimiz sezon **Çağları**'den 1,5 milyon euro bonservis bedeliyle transfer edilen **Makoumbou**, **Samsunspor**'da 49 resmi maçta 1 gol ve 2 asistle katkı sağladı. Güncel piyasa değeri ise 4 milyon euro seviyesine yükseldi. Taraftarlar, bu gelişmeleri merakla takip ederken, **Makoumbou**'nun geleceği hakkında spekülasyonlar artıyor.

■ Deniz COŞKUN

Orhan Tavlı'ya Samsunspor'dan ziyaret

SAMSUNSPOR Kulübü Derneği yöneticileri, **Samsun Valisi Orhan Tavlı**'yı ziyaret ederek yeni sezon için önemli konuları ele aldı. Görüşmede, **2026-2027 Trendyol Süper Lig** sezonunda fair-play anlayışının önemi, örnek bir tribün kültürü oluşturma çabaları ve ailelerin stadyumda keyifli zaman geçirmesi için yapılacak farkındalık çalışmalarını

üzerinde duruldu. Ziyaret sırasında, **Samsunspor Kulübü Derneği Başkan Vekili Veyssel Bilen**, Genel Sekreter **Aslı Mora Ergin**, Sosyal Projelerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi **Giray Şen**, Halkla İlişkiler ve Üye İlişkilerinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi **Tuncay Bulut** ile Yönetim Kurulu Üyeleri **Gökhan Kutlu** ve **Cemil Şahin** de yer aldı.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Oscar'ın dedesi Danimarka milli marşının yazarı

SAMSUNSPOR'un kadrosuna kattığı 22 yaşındaki **Danimarkalı** futbolcu **Oskar Ohlenschlager**, sadece futbol yetenekleriyle değil, ilginç aile geçmişiyle de dikkat çekiyor. **Oskar**'ın dedesi **Adam Ohlenschlager**, **Danimarka**'nın milli marşının yazarı olarak ülke tarihinde önemli bir yere sahip. Edebiyatçı kimliğiyle tanınan **Adam Ohlenschlager**'in eserleri, **Danimarka** kültüründe önemli bir yer tutuyor ve adına birçok heykel bulunuyor. **Oskar Ohlenschlager**'in **Samsunspor**'a transferi, bu tarihi aile hikayesini yeniden gündeme taşıdı. Genç futbolcu, yeni takımında göstereceği performansla kendi hikayesini yazmaya hazırlanırken, dedesinin mirası da onun için büyük bir motivasyon kaynağı olacak.

■ Deniz COŞKUN

JARJU'NUN YÜKSELİŞİ SÜRÜYOR

SAMSUNSPOR'un **Gambiyalı** kanat oyuncusu **Saikuba Jarju**, **Çaykur Rizespor** karşısındaki etkileyici performansı ile **Süper Lig**'in 2. haftasının en iyi 11'ine seçildi. 18 yaşındaki futbolcu, takımının 2-0 kazandığı maçta 2 asist yaparak dikkatleri üzerine çekti. Opta verilerine göre, **Jarju**'nun bu performansı, genç yeteneklerin ligdeki etkisini bir kez daha gözler önüne serdi. **Samsunspor**, bu galibiyetle sezon hedeflerine bir adım daha yaklaşıyor. **Jarju**'nun gelişimi de takımın geleceği açısından umut verici. Genç futbolcunun kariyerinde daha nice başarılar elde etmesi bekleniyor. Taraftarlar, onun performansını merakla takip ediyor.

■ Deniz COŞKUN

